
 
 

UCHWAŁA NR LIX/298/2023 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm), Rada Gminy Bielany postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/290/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany:1/ w § 1 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 760.000,00 zł do wysokości 16.843.385,04 zł,  

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł do wysokości 18.249.642,00 zł. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 35.093.027,04 zł.W tym plan zadań zleconych wynosi 1.252.871,00 zł. 2/ w § 1 
ust. 2:Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 760.000,00 zł do wysokości 17.199.055,51 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł do wysokości 22.816.788,11 zł.Plan wydatków po 
zmianach wynosi 40.015.843,62 złW tym plan zadań zleconych wynosi 1.252.871,00 zł.3/ w § 1 
ust. 4:Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1597



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 760 000,00 760 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 760 000,00 760 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 600 000,00 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 160 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 3 352 505,00 70 000,00 3 422 505,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 181 600,00 70 000,00 3 251 600,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 880 000,00 70 000,00 1 950 000,00

Razem: 34 263 027,04 830 000,00 35 093 027,04

Tabela nr 1 do uchwały nr LIX/298/2023 Rady Gminy Bielany z dnia 17 stycznia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1597



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 737 760,00 737 760,00

40095 Pozostała działalność 0,00 737 760,00 737 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 137 760,00 137 760,00

600 Transport i łączność 16 558 991,75 -20 000,00 16 538 991,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 814 200,00 -200 000,00 9 614 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

470 000,00 -200 000,00 270 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 879 973,75 305 000,00 3 184 973,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 393,00 305 000,00 445 393,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 856 918,00 -125 000,00 3 731 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 561,00 -125 000,00 218 561,00

750 Administracja publiczna 6 505 041,47 92 240,00 6 597 281,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 022 207,03 92 240,00 6 114 447,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756 000,00 18 600,00 1 774 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 000,00 3 183,00 320 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 000,00 457,00 44 457,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 880 000,00 70 000,00 1 950 000,00

852 Pomoc społeczna 703 268,00 0,00 703 268,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 400,00 -2 820,00 75 580,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -2 820,00 27 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500 400,00 2 820,00 503 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00 2 341,00 26 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 047,00 420,00 64 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 750,00 59,00 8 809,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 117 912,00 20 000,00 1 137 912,00

90095 Pozostała działalność 170 130,00 20 000,00 190 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

Razem: 39 185 843,62 830 000,00 40 015 843,62

Tabela nr 2 do uchwały nr LIX/298/2023 Rady Gminy Bielany z dnia 17 stycznia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1597



Tabela nr 3 do uchwały nr LIX/298/2023 Rady Gminy Bielany z dnia 17 stycznia 2023 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kożuchowie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 010 01043 6050
Budowa instalacji fotowoltaicznej na obiektach służących 

gospodarce wodno-ściekowej
860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielany 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 010 01043 6050
Przebudowa systemu dostawy wody na terenie Gminy 

Bielany
633 209,00 633 209,00 0,00 0,00 0,00 633 209,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5. 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na zadanie pn.: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W na odcinku od 

drogi gminnej Paczuski Duże - Kowiesy do granicy Gminy 

Sokołów Podlaski - Węże - w granicach administracyjnych 

Gminy Bielany

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Sokołowie 

Podlaskim

6050 98 777,00 23 937,11 74 839,89 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 876 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 771,00 0,00

6050 139 492,00 0,00 139 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 650 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 357,00 0,00

6050 465 500,00 0,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 8 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 844 500,00 0,00

4 765 397,00

11 023 699,00

60016

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy

Bielany

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Finansowanie z 

innych źródeł 

Finansowanie z przychodów 

z 2022 roku z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

60014

60017

600 Urząd Gminy7.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11+12+13)

Urząd Gminy

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł m.in. 

tzw. wolne 

środki 

6. 600

kredyt 

bankowy

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielany

dochody 

własne jst

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1597



6050 41 616,00 0,00 41 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 790 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 707,00 0,00

6050 44 069,00 0,00 44 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 837 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 307,00 0,00

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 390101W na odcinku 

Patrykozy Kolonia o długości 0,980 km
305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9. 600 60017 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Sikory 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wojewódki 

Górne
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ruda-

Kolonia
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 0,00 14 483,11 0,00 250 000,00 1 300 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00

13. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu pojazdu oznakowanego na potrzeby 

Posterunku Policji w Repkach
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Komenda 

Wojewódka 

Policji

14. 754 75410 6170
Wpłata na fundusz celowy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej na zakup samochodu operacyjnego
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Komenda 

Wojewódka 

Straży

15. 754 75412 6230

Dotacja dla OSP z terenu Gminy Bielany na dofinansowanie 

zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej na budynkach 

garaży, które są własnością OSP

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16. 801 80101 6050
Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej w Zespole 

Oświatowym w Rozbitym Kamieniu
145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17. 801 80104 6050 Budowa Przedszkola w Bielanach-Jarosławach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół 

Oświatowy w 

Bielanach 

Jarosławach

18. 801 80113 6050

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla elektrycznego 

autobusu szkolnego w Zespole Oświatowym w Bielanach-

Jarosławach

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół 

Oświatowy w 

Bielanach 

Jarosławach

19. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Bielany
125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

11 023 699,00

Poprawa dostępności usług dla mieszkańców Gminy Bielany 3 514 483,11 3 514 483,11

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Bielany

60017

60016

12. 75023

600 Urząd Gminy7.

750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1597



20. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Bielanach Wąsach 40 000,00 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21. 900 90095 6050
Modernizacja zbiornika wodnego w miejscowości 

Wojewódki Dolne
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 816 788,11 22 816 788,11 23 937,11 800 000,00 1 320 000,00 2 423 209,00 18 249 642,00 0,00

poz . 6 i 7 w paragrafach 6370 stanowi dofinansowanie w łącznej kwocie 14.999.642,00 zł z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych (II edycja)

Wyjaśnienie do kolumny nr 12:

 poz. 12 w łącznej wysokości 3.250.000,00 zł stanowi dofinansowanie z:  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych (I edycja)  - 1.950.000,00 zł oraz 1.300.000,00 zł  z Województwa Mazowieckiego w ramach dofinansowania z 

„Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju Województwa Mazowieckiego” 

Razem:

          poz. 12 w kwocie 250.000,00 zł stanowi otrzymaną przez Gminę Bielany w 2021 roku nagrodę w konkursie "Rosnąca odporność"

Wyjaśnienie do kolumny nr 11:

          poz. 1, 2, 3, 4 w kwocie 2.173.209,00 zł stanowią środki subwencji ogólnej, która wpłynęła na konto gminy w 2021 roku z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1597


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik Tabela nr 3

		2023-02-08T12:57:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




